
ZARZĄDZENIE NR 212/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 14 lipca 2014 r.

w sprawie zasad korzystania z siłowni zewnętrznych zlokalizowanych przy ulicy Dzieci Polskich i 
przy ul. Rynarzewskiego w Myszyńcu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Ustalam regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych, zlokalizowanych w Myszyńcu przy ul. Dzieci 

Polskich (dz. o nr ewid. 716/1 i 717/1) i przy ul. Rynarzewskiego (dz. o nr ewid. 598/2), stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 9A92D111-DCA2-4598-BDBF-D774A1EDC9C8. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 212/14

Burmistrza Myszyńca

z dnia 14 lipca 2014 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH ZLOKALIZOWANYCH W 
MYSZYŃCU PRZY UL. PZIECI POLSKICH (DZ. O NR EWID. 716/11 717/1) I PRZY UL. 

RYNARZEWSKIEGO
(DZ. O NR EWID. 598/2)

1. Warunkiem korzystania z siłowni jest zapoznanie się z poniższym Regulaminem i jego 
przestrzeganie.

2. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni ma obowiązek zapoznać się z zasadami 
bezpiecznego korzystania z urządzenia i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na każdym 
urządzeniu.

3. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzenia - usterki należy 
zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Myszyńcu, pokój nr 1, parter lub pod numerem telefonu 29/772 10 12.

4. Siłownia jest ogólnodostępna, przeznaczona do korzystania przez wszystkich mieszkańców w 
godzinach od 700 do 2200.

5. Siłownia udostępniona jest nieodpłatnie.

6. Osoby poniżej 18 roku życia mogą korzystać z siłowni wyłącznie w obecności rodziców lub 
opiekunów.

7. Osoby korzystające z urządzeń siłowni ćwiczą na własną odpowiedzialność.

8. Osoby z problemami zdrowotnymi przed przystąpieniem do ćwiczeń powinny skonsultować się z 
lekarzem.

9. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia niniejszego regulaminu będą usuwane z 
terenu siłowni, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach o 
wykroczeniach.

10. Osoby korzystające z urządzeń siłowni nie mogą być pod wpływem alkoholu, narkotyków lub 
innych środków odurzających.

11. Na teren siłowni zabrania się wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, 
środków odurzających i substancji psychotropowych.

12. Na terenie siłowni obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych, jak 
również palenia tytoniu.

13. Za zniszczenie lub uszkodzenie sprzętu spowodowane niezgodnym użytkowaniem osoba, która 
taką szkodę wyrządziła ponosi odpowiedzialność w pełnej wysokości szkody.

14. Po zakończeniu ćwiczeń urządzenie, z którego korzysta osoba ćwicząca winno być pozostawione 
w należytym stanie technicznym, a jego otoczenie powinno być czyste.

15. Za rzeczy wniesione na teren siłowni przez osoby ćwiczące, w tym przedmioty wartościowe, 
Gmina Myszyniec nie odpowiada.

16. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Myszyńcu, Plac Wolności 60, 
pokój nr 1 na parterze, nr tel. 29/772 10 12

Id: 9A92D111-DCA2-4598-BDBF-D774A1EDC9C8. Ogłoszony Strona 1



Ważne numery telefonów: Policja: 997, Pogotowie Ratunkowe: 999, Straż Pożarna: 998.

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 9A92D111-DCA2-4598-BDBF-D774A1EDC9C8. Ogłoszony Strona 2




